DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, 10 de julho de 2019 • Diário Oficial Eletrônico de General Câmara • ANO I – EDIÇÃO n° 011

S U M Á R I O
SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Pág. 01

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA
Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO CARLOS AUGUSTO DUARTE JOHN CLÓVIS GIL ZEFERINO

VICE-PREFEITO DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADM. GERAL

JOSÉ GERALDO DIEFENTHAELER DIAS NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site
www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado
eletronicamente com
Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS
CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 1

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS
E LICITAÇÕES

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2019

O Município de General Câmara torna público o adiamento sine die da
licitação supracitada, publicada no D.O.E.G.C de 28/06/2019 objeto: a
aquisição de uma Motoniveladora, nova, ano fabricação 2019, de
fabricação nacional de acordo com Contrato de Financiamento à
Infraestrutura e ao Saneamento – FINISA – Apoio Financeiro para
Despesa de Capital – Contrato n° 0521.710-24, para retificação do
termo de referência. Informações site www.generalcamara.rs.gov.br,
(51)3655-1399 Ramal 216.

General Câmara/RS, em 09 de julho de 2019.

HELTON HOLZ BARRETO
Prefeito

PUBLICIDADE DE CARÁTER
INFORMATIVO/EDUCATIVO

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		2019-07-10T08:22:59-0300
	JOHN CLOVIS GIL ZEFERINO:02666097080